Rossyjsko—Angielska Pożyczka 5 %
Polskie Obligacje Skarbu 4o/o

„ Listy Zastawne aow0.
„ Obligacje Udziałowe
„ Obligacje 500 złotowe.

Certyfikaty B. P. aa Oblig. «zą*t. iii- A. 3(j{j * g 0/
lit. B. 200 ' 0

86%

Z

111 1
86% ’
93 5
mmmm

96 '/*1
23 |

Średnie ceny żywności na targach Wartzawy i P ragi.
dnia 30 października (11 listopada] 1853 r.

Żyta czetwiert.
Pszenicy ditto
Grochu polnego

„ cukrowego
Fasoli. . . .
Gryki. . . .
Jęczmienia . .
Owsa . . .
Mąki pszen. pr.

ordyn. czet.
żytnej' pytlowej
żytnej razowej,

grycz. ćw.
Łaszy jaglanćj

„ grycz. zw.
„ drobnej.
„ jęcz. perło.
„ „ ordyn
Sprowadzono